[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              От   26 апреля 2013 г.   №  13
446630  Самарской обл. Богатовский район

с. Богатое.   ул.  Комсомольская 13.

Об итогах  социально - экономического
развития муниципального района
Богатовский  Самарской области за 2012год
           Рассмотрев, представленные отделом экономики, торгов и закупок администрации муниципального района Богатовский Самарской области материалы, руководствуясь ст.19 Устава муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Принять  к сведению итоги социально – экономического развития  муниципального района Богатовский Самарской области  за  2012 год.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя».

3. Настоящее Решение  вступает в силу с момента официального      опубликования.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области                                   Ю.А. Григоревский
Исп. Чугунова